• Los objetivos y las metas económicas planificadas por esta administración han sido 
alcanzadas en razón que se encuentra al día con todos los organismos de control, 
planilla de aportes al día, remuneraciones laborales y demás obligaciones inherentes 
a la empresa.  

• Como resultados obtuvimos una utilidad de $747.81 (SETECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA CON OCHENTA Y UN CENTAVOS). En el año 2020 esperamos que 
las utilidades sean mayores y que los ingresos de la compañía aumentarán.  

• Se ha cumplido con las disposiciones emanadas por la Junta General de Accionistas.